
 

PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE 

ATTIVITA’ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA’ NELLA SCUOLA 

DELL’INFANZIA, NELLA SCUOLA PRIMARIA, NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO E 

NELLA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO (D.M. n. 694/2023) 

TFA SOSTEGNO - VIII CICLO A.A. 2022/2023 –  

AVVISO ELENCO CANDIDATI/E ESONERATI/E  

AL TEST PRESELETTIVO  

SCUOLA 
INFANZIA 

 

SCUOLA 
SECONDARIA DI  

I GRADO 

SCUOLA 
SECONDARIA DI  

II GRADO 

prematricola prematricola prematricola 
121 188 432 

140 108 579 

123 35 292 

103 107 487 

117 15 688 

44 22 497 

102 290 37 

42 293 237 

59 145 221 

70 181 433 

78 298 513 

77 207 315 

31 274 547 

104 114 555 

116 40 286 

4 32 201 

143 85 604 

 242 372 

 90 376 

 254 544 

 125 671 

 243 465 

 112 101 

  96 

  154 

  85 

  479 

  16 

  600 

  251 

  480 

  437 

  64 



  442 

  420 

  316 

  46 

  511 

 

Chieti, 30 giugno 2023 


